РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017

                                                                            № 19
п. Новороссийский
О внесении изменений в постановление от 05.10.2015 г № 30 « Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 27.07.2010 г № 210 ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Новороссийского сельсовета от 05.10.2015 г № 30 «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»
1) в пункте 1.1 раздела 1 в первом абзаце «Общие положения» слова «универсальной электронной карты (далее - УЭК)» исключить;
2) в пункте 1.1 раздела 1 второй абзац « Общее положение» исключить.
3) пункт 2.5. раздела II изложить в следующей редакции:
« 2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги, составляет 10 календарных дней для объектов энергетики и не более 20 календарных дней для иных объектов. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром.»
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                   В.С. Ворожбит